
Ing. Zdenka Nosková 

Manažerka projektu Prázdniny na venkově 

2013 

prezentace 

Jak používat značku, aby 

přinesla užitek 
Setkání certifikovaných výrobců 2013, Litovel 



O čem budu dnes mluvit? 

2. Co je to značka a jak 
funguje? 

3. Jak a kdy je pro nás 
značka užitečná? 

4. Prázdniny na venkově  

1. Co všechno nám značka 
může přinést? 



Včelí farma Nosek 

Chtěli jsme: 
 
• Přímý prodej 
 
• Zvýšit příjem 
 
• Odlišit se od konkurence 
 
• Vypěstovat dlouhodobé kvalitní 

vztahy s našimi zákazníky 
 



Včelí farma Nosek 



Včelí farma Nosek 



Prohlídky 
Včelí farma Nosek 



Prohlídky 
Včelí farma Nosek 



Marketingová strategie 
Včelí farma Nosek 





Součást projektu  
Prázdniny na venkově 
Vysočina regionální produkt 



1. Co všechno nám dobrá značka  
může přinést? 

• Pomáhá dlouhodobě budovat firmu 

• Zákazníci nás snáze najdou 



2. Co je to značka a jak funguje? 

• Vybudovat značku stojí obrovské úsilí a hodně peněz. 

• Usnadňuje zákazníkům orientaci. 

• Zastřešující značky – navzájem si pomáhají jen 
kvalitní značky. 

• Přidává hodnotu a tudíž zároveň něco stojí. 

• „každý svého štěstí strůjce“ 



3. Jak a kdy je pro nás značka užitečná? 

• Když vím, čeho chci dosáhnout. 

• Zvýšení prodeje. 

• Zhodnocení své značky. 

• Dobré image. 

Možné cíle: 



4. Jak značku používat? 



Prázdniny na venkově 
Projekt financovaný z Integrovaného operačního programu EU 
Národní podpora cestovního ruchu. (2011 – 2013) 

 
• V této podobě od roku 2011 



Prázdniny na venkově 
Inspirace Rakousko, Itálie, Francie, Německo 



Prázdniny na venkově 
Zaměřeno na POSKYTOVATELE SLUŽEB a ŠIROKOU VEŘEJNOST 



Vizuální styl Prázdniny na venkově  

Obr. č. 1 Původní logo Prázdniny na venkově, Zdroj: Svaz venkovské turistiky 
Obr. č. 2 Logo ECEAT, , Zdroj: ECEAT 
Obr. č. 3 Nové logo Prázdniny na venkově, Zdroj: KOLÁŘOVÁ, Ivana. Grafický manuál vizuálního stylu Prázdniny na venkově. Pelhřimov, 2011 
 



Vizuální styl Prázdniny na venkově 
práce s prvky  



Vizuální styl Prázdniny na venkově  



www.prazdninynavenkove.cz 

http://www.prazdninynavenkove.cz/
http://www.prazdninynavenkove.cz/


Systém řazení při vyhledávání 



www.prazdninynavenkove.cz 

http://www.prazdninynavenkove.cz/
http://www.prazdninynavenkove.cz/


Festivaly Prázdniny na venkově 



Jak používat značku, aby  
přinesla užitek? 

• Učíme se od nejlepších v oboru 

• Je dobré mít představu o tom, co mi značka může přinést 

• Je důležité vědět, co od značky chci já 

• Budování kvalitních zastřešujících značek je otázka spolupráce 



 
Co chcete sdělit? 

 
Děkuji Vám za 
pozornost 

Ing. Zdenka Nosková 
Prázdniny na venkově 
Tel. +420 777 191 323 
noskova@dobryduvod.cz 


